

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28570372

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACCESORII BIROU	Data publicare: 16.08.2021 10:48
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 17.08.2021 10:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.08.2021 10:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.08.2021 10:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 18mm HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP PIX UNICA FOLOSINTA FARA MECANISM
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 18MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 1,43
Numar de referinta: 470	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 1,43
Pret de catalog: 1,43 RON/ROLA		Valoare estimata: 7,15
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,15
Descriere: BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 18mm		
HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP	Solicitata: 50	Pret estimat: 11,74
Numar de referinta: 520	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 11,74
Pret de catalog: 11,74 RON/bucata		Valoare estimata: 587,00
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 587,00
Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP		

PIX UNICA FOLOSINTA FARA MECANISM	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,84
Numar de referinta: 15	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,84
Pret de catalog: 0,84 RON/bucata		Valoare estimata: 42,00
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,00
Descriere: PIX UNICA FOLOSINTA FARA MECANISM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 636,15 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28570433

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PLIC C6 ALB 80G/MP GUMAT	Data publicare: 16.08.2021 10:52
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 17.08.2021 10:07
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.08.2021 10:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.08.2021 10:07
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PLIC C6 ALB 80g/mp GUMAT
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLIC C6 ALB 80G/MP GUMAT	Solicitata: 500	Pret estimat: 0,05
Numar de referinta: 120	Ofertata: 500	Pret de vanzare: 0,05
Pret de catalog: 0,05 RON/BUC.		Valoare estimata: 25,00
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,00
Descriere: PLIC C6 ALB 80 g/mp		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25,00 RON